Mauderer SuperLeicht Verladeschiene COK25/08 - 1 Paar
637,26 € *
Inhalt: 1 Paar
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Rutschfestes, aufgeprägtes Profil
• Mittig klappbar für bequemen Transport
• Erhöhte Tragkraft
• Extralanges Auflager (206 mm)
Produktinformationen:
SuperLeicht Verladeschiene COK25/08
- Rutschfest dank aufgeprägtem Noppenprofil
- Platzsparend, da mittig klappbar (robustes Alugelenk)
- Extra-langes Auflager (206 mm), Sicherung durch Bolzen
möglich
- Erhöhte Tragkraft durch dritte Hohlkammer im
Strangpressprofil
Lieferumfang: 1 Paar = 2 Stück
Technische Daten:
Rand: ohne Rand
Klappbar: ja
Länge: 2500/1250 mm
Breite: 250 mm
Höhe: 65 mm
Gewicht: 12,5 kg
Auffahrhöhe min: 400 mm
Auffahrhöhe max: 650 mm
Tragkraft: 800 kg/Paar
angenommener Achsabstand: 1500 mm
Achslastverteilung: 50/50 %
Fahrflächenbreite: 250 mm
Artikelnummer: MAUCOK2508 Stand: 04.05.2024 - 14:41:01 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!